representada pelo Senhores Daniel dos Santos e Cristiane Janaina Toassi dos Santos, doravante 
denominada simplesmente de CONTRATADA, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo ao 
Contrato acima citado, firmado em 14/07/2025, tem justo e convencionado a seguinte mudança 
contratual:  

CLÁUSULA I: Fica acrescido o valor de R$ 1.139,25 (um mil cento e trinta e nove reais e vinte e cinco 

centavos); correspondente ao percentual de 8,9115%, sobre o valor total do contrato nº 009/2025.  

CLÁUSULA II: O acréscimo mencionado no presente termo aditivo está devidamente embasado no 

artigo 125º da Lei de Licitações 14.133/21.